[image: image1.png]

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Itabaiana

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° 006/2021.
A Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Itabaiana, em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o ADIAMENTO da sessão para divulgação da análise da documentação relativa a habilitação apresentada da referida Tomada de Preço, que tem como objeto a contratação de Empresa especializada para elaboração do Plano de Recuperação de Área Degradada (PRAD) para o lixão a “céu aberto”, Lixão da Terra Dura, que seria realizada na seguinte data: 25 de junho de 2021 às 10:00h (dez horas) a ser remarcada para o dia 30 de junho de 2021 às 11:00h (onze horas) – horário de Brasília, no mesmo local, para ser divulgado resultado do julgamento da habilitação. A alteração decorre do ponto facultativo total do dia 24 de junho de 2021, que repercute no andamento da análise da documentação, bem como o pedido de vistas aos autos dos documentos por parte dos licitantes.
Demais informações complementares, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Francisco Santos, 160 2º andar de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h às 13:00h, pelo telefone: (79) 3431-9712, através do e-mail: licitacao.pmita@gmail.com
Itabaiana/SE, 23 de junho de 2021.

Andréa Batista dos Santos
Presidente da CPL
Praça Fausto Cardoso, 12 – Itabaiana/SE – 3431-9712 – 13.104.740/0001-10

[image: image1.png]_1685950617.doc
[image: image1.png]